Ne perputhje me Nenin 28 paragrafi 3 i Ligjit 9723/2007 Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit ky dokument perben:

AKTI I THEMELIMIT
DHE

STATUTI

SHOQERISE




Neni 1.

1.1

1.2

1.3

Neni 2.

4

Neni 3.

il

AKTII THEMELIMIT

DHE

STATUTI

Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar
" UNICORP AL " Shpk

KAPITULLII
Emri, Forma, Selia, Kohezgjatja

Data e Themelimit dhe Emri

Sot me 13 korrik 2021, themelohet shogeria "UNICORP AL" (ne vijim “Shogeria”), e
ndjekur ne menyre te pandashme nga shkurtimi “Shpk”, cili perfageson formen ligjore te saj,
si shogeri me pergjegjesi te kufizuar.

Ortaket e Shogerise (“Ortaket”) gezojne pergjegjesi te kufizuar deri ne limitin e kontributit
perkates ne kapitalin e shoqgerise te perfagesuar ne kuota.

Ne te gjitha dokumentat, faturat, njoftimet dhe botimet te leshuara nga Shogeria, pavaresisht
nga menyra e dergimit, emri i saj do te ndiget ose do te shogerohet nga:

(i) fjalet "Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar" ose "shpk".

(ii) numri i Identifikimit Personal Tatimor (NIPT) te saj.

(iii)  adresa e regjistruar ,dhe

(iv) dhe pasqyrimin e faktit qe shogeria eshte ne procedura likuidimi, ne qoftese ky rast
paragqitet.

(v) Kapitalin e regjistruar te Shoqerise dhe kapitalin e paguar te Shogerise

Forma Ligjore

Shogeria eshte nje entitet ligjor shqiptar, dhe ka formen ligjore te nje shogerie me pergjegjesi
te kufizuar (“shoqeri me pergjegjesi te kufizuar”), ne pajtim me ligjin nr.9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” (“Ligji i shogerive®).

Selia

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Tirane, Kashar, Rruga Dytesore, Zona Kadastrale 2105,
Volum 25, Nr Pasurie 1214/1, Shqiperi. Shoqeria ka te drejte te ndryshoje seline e saj ne nje
adrese dhe/ose ne nje qytet tjeter te Shqiperise. Shogeria mund te hape dege te saj ose] zyra
perfagesimi kudo brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise. 1
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Neni 4. Kohezgjatja

4.1.  Kohezgjatja e shoqerise eshte e pacaktuar.

KAPITULLI II

Neni 5. Obijekti i Shogerise

5.1. Objekti aktivitetit te Shogerise eshte te kryej cdo aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga
legjislacioni Shqiptar, perfshire, tregti me shumice e pakice; import € export i produketeve te
ndryshme ushqimore; transport, depositimi, ruajtje, ambalazhim, paketimi dhe spedicioni i
produ eve ushgimore e nenprodukteve te tyre per vete e per te trete; tregti me shumice e

a;l‘cur‘f dhe import e export i vajrave lubrifikant, i pjeseve per automjete; si dhe ndertimi i

_k,v' gen&favc te kontrollit e mirembajtjes se mjeteve; te bashkepunoje e te bashkohet ne

,‘\ qipermame te perbashketa me ketoqofte tjeter person publik apo privat, juridik e fizik, vendas

—e te huaj qe ka objekt veprimtarie te ngjashem me objektin e kesaj shoqgeri; te kontraktoje me
persona fizike e juridike vendas e te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe
sherbimet e shogerise. Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe
eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm.

Neni 6. Ndryshime
6.1.  Shogeria ka te drejte te ndryshoje objektin e veprimtarise vetem me miratimin e ortakeve qe

perfagesojne 75% te kapitalit te Shogerise.

Neni 7. Kapitali Themeltar

83 Ry
7.1 Kapitali i Shogerise eshte ne total 500.00 (peseqi'n(]‘ mije) l?ttesmht te nenshkruara. Ortaket
bien dakort se do te shlyejne vleren perkatese te kapltallt me nje afat te pacaktuar.

Neni 8. Ortaket e Shogerise dhe Kuotat

8.1 Ortaket e Shoqerise dhe kuotat e zoteruara prej tyre ne Shogeri jane si meposhte :

(i) Z. Bekim Skarra, i biri i Xheladinit, lindur me 1.05.1980, ne Shumbat, Diber, shtetas
Shqiptar, me banim ne Rr."Jordan Misja’, Kompleksi Gener 2, Tirane, me nr. personal

100501012F, ge zoteron nje kuote kuote qe perfageson 34 % te kapitalit te Shogerise. u!?g_t .

(ii) Z. Bashkim Kamberi, atésia Mehmet, amésia Qanie, shtetas Shqiptar, lindur né Zu?ur, leer
dhe banues né Tirang, me adresé : Rruga 'Frederik Shiroka'; Nd. G .V; H. 2; Ap. fZS NJeSla
Administrative Nr. 7; Njesia Bashklake Nr. 7; 1023; Tiranég, lindur mé 03/12/196’7 ‘me ‘nt.":
personal G71203132G, qe:. zoteron nJe kuote kuote qe perfageson 33 % te kapltaht te ‘
Shogerise. 08¢ /6% . oo UZ.

(iii)  Z. Arton Ajeti, shtetas! kosovaf"f’i id
mbajtes i kartes se 1dent1tet1tfnr H{)‘} 8&;4028 qe ‘zoteron nJe kuote kuote qe perfageson 33 % te
kapitalit te Shogerise. O\’? Jo\ qu Ille .
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Neni 9. Zvogelimi ose Zmadhimi i Kapitalit Themeltar

9.1 Kapitali mund te zmadhohet ose zvogelohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te
Ortakeve, ne perputhje me Kapitullin IV te ketij Statuti, dhe kerkesave te detyrueshme te
Ligjit te shogerive.

9.2. Zmadhimi i kapitalit mund te realizohet me ane te kontributeve ne para, me ane te
kontributeve ne natyre ose me perfshirjen e rezervave (nese ka) dhe fitimit.

93. Rri('ﬁ e kapitalit do te behet me krijimin e kuotave te reja apo me rritjen e vleres se kuotave
ekzis uese. Pjeset e reja te kapitalit themeltar do te nenshkruhen dhe vlera e tyre nominale do

. }?,_,l?agll:jt plotesisht.

9.4. 3 1 @mddhimi i kapitalit nuk do te dobesoje pjeset e interesit te Ortakeve ne Kapitalin e shogerise,
RS aefi/jffﬁge kur Ortaket do te bien dakord ndryshe me vendim unanim te Ortakeve.
%
95 = Shogeria nuk mund te bleje asnje kuote te saj. Megjithate me qellim zvogelimin e kapitalit te
Shogerise, nepermjet vendimit per zvogelimin e kapitalit, Ortaket mund te autorizojne
Administratorin/Administratoret te bejne blerjen e kuotat perkatese apo pjese te tyre dhe ti

anulojne ato.

Neni 10. Te drejtat dhe detyrimet e Ortakeve

10.1  Ortake jane vetem ata te cilet zoterojne kuotat e Shogerise.

102 Cdo Ortak do te kete te dejta vote ne Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve ("Asambleja e
Pergjithshme") ne perpjestim me vleren nominale te kuotes ge zoteron.

10.3  Te drejtat dhe detyrimet qe rezultojne nga zoterimi i Kuotave, transferohen tek cdo zoterues i
ri per keto Kuota.

10.4  Detyrimet e Shogerise jane te garantuara nga kapitali i saj, dhe Ortaket mundet vetem te
mbajne pergjegjesi brenda limitit te vleres se kuotave qe ata zoterojne; Ortaket nuk mbajne
pergjegjesi qe tejkalojne investimin e tyre perkatesisht ne kapitalin e Shogerise (pervec
garancive dhe huave qe ata realizojne ).

10.5  Shogeria nuk mban pergjegjesi per borxhe ose detyrime te tjera te Ortakeve te tij.

Neni 11. Transferimi i pjeseve te Kapitalit

11.1  Pjeset e kapitalit transferohen lirisht midis ortakeve.

1.2 Ne rast se nje Ortak do te shese, transferoje, ose perdore ne menyra te ndryshme pjese apo te
gjithe kuoten e tij ortaku tjeter do te kete te drejten e parablerjes, kundrejt bleresve te tjere.
Nese ortaku me te drejte parablerjeje do te kete bere nje oferte dhe kjo oferte eshte refuzuar
nga Ortaku ge shet, atehere Ortaku qe shet nuk do te kete te drejte t'i shesi quoten tek nje
bleres tjeter me cmim me te ulet se cmimi i ofruar nga Ortaku i preferuar.

11.3  Cdo transferim i kuotave do te behet ne perputhje me dispozitat e Ligjit te Shogerive dhe
duhet te regjistrohet prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

KREU IV
Asambleja e Pergjithshme
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Neni 12.

12.1

Neni 13.

13.1

132

Neni 14.

14.1
N

14.2

14.3

14.4

14.5

14.6

14.7

Kompetencat

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve eshte organi drejtues i Shogerise i cili merr vendimet
mbi aktivitetin dhe politikat e saj ekonomike dhe tregtare.

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme

Asambleja e Pergjithshme duhet te mblidhet te pakten 1 here ne vit.

Asambleja e Pergjithshme thirret nese, sipas bilancit vjetor apo raporteve te ndermjetme
financiare rezulton ose ekziston rreziku qe aktivitetet e Shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e
kerkueshﬁre\brenda 3 muajve ne vazhdim.

'«

g}n’%fqia §4 ergjithshme thirret te vendose per ceshtjet e shtruara perpara saj nepermjet
thlrrjé‘s sg?nbledhjeve ose nepermjet konsultave me shkrim.

Asambleja e pergjithshme mund te thirret nga nje prej Administratoreve ose nga cdonjeri prej
Ortakeve.

Asambleja e Pergjithshme mblidhet ne seline e Shogerise, ne seline e nje dege te Tiranes,
Shqiperi apo ne cdo qytet apo province te botes sic bihet dakord midis Ortakeve. Vendi i
zgjedhur, data dhe ora e ketyre takimeve si dhe rendi I dites perkates i mbledhjeve u njoftohet
Ortakeve me poste te regjistruar te pakten 7 dite para mbledhjes. Ne rast se Asambleja e
Pergjithshme nuk eshte thirrur ne perputhje me kerkesat e ketij paragrafi, kjo e fundit mund te
marre vendime te vlefshme vetem ne rast se te gjithe ortaket bien dakort.

Secili prej Ortakeve gezon te drejten te perfagesohet nga nje person tjeter ne perputhje me
nenin 85 te Ligjit te Shoqerive.

Secili prej Ortakeve ka te drejten te votoje ne perputhje me kuoten e zoteruar prej tij ne
kapital

Vendimet e meposhtme do te miratohen me voten e ortakeve ge zoterojne te pakten 75% te
kapitalit te Shogerise:

(1) Pagesa e cdo dividenti ne kesh apo natyre Ortakeve te Shoqerise;

(i)  Nenshkrimi i marreveshjeve financiare ne lidhje me Shogerine apo nxjerrja e
instrumentave te borxhit nga Shoqeria;

(iii)  Blerja e cfaredolloj kuote apo interesi tjerter ne cdo biznes dhe sipermarrje;

(iv)  Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit te Shogerise sic eshte percaktuar ne Nenin 7 te
kesaj Marreveshje;

(v)  Ndryshime dhe amendime te ketij Akti Themelimi dhe

(vi)  Likuidimi apo shperndarja e Shoqerise

Atehere kur ligji e kerkon kete, rezolutat e Ortakeve duhet te noterizohen nga nje noter publik
Shqiptar. Ne rast se keto rezoluta miratohen jashte Republikes se Shqiperise, ato duhet t’i
nenshtrohen kerkesave te ligjit Shqiptar per njohjen e dokumenteve te huaja ne Republiken e
Shqiperise (dmth duhet t’i nenshtrohen procedures se superlegalizimit ose apostillimit, ne

varesi te vendit ku leshohen). |
/ }?%’“

i)\




14.8 Ortaket do te njoftohen per Asamblene e Pergjithshme te Ortakeve dhe permbajtjen e
axhendes se takimit.

149  Administratoret duhet te mbajne procesverbalet e cdo mbledhjeje te Asamblese se
Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me kerkesat e nenit 90 te Ligjit te Shogerive.

Neni 15 Perjashtimi nga e drejta e votes

15.1  Nje ortak perjashtohet nga e drejta e votes ne rastin kur Asambleja e Pergjithshme eshte duke
vendosur mbi:

(i) Vleresimin e veprimtarise se ketij Ortaku.
(ii) Shu.arjeﬁ exndonje detyrimi ne ngarkim te tij.
(i) N __\it_]en ﬂe padie kunder tij, nga Shogeria.

(iv) D'ﬁéq(}\ ose jo te perfitimeve te reja.

15.2 Kur ky Ortak eshte i perfagesuar nga nje perfagesues i autorizuar, i autorizuari vleresohet te
Jete ne te njejtin konflikt interesi sikunder ortaku te cilin perfageson.

KREU V
Administratoret

Neni 16. Bordi i Administratoreve dhe kompetencat

16.1  Shogeria drejtohet Administratori. Administratoret mund te jene te cdo kombesie dhe nuk
eshte e nevojshme te jene rezidente ne Shqiperi.

16.2  Z. Bekim Skarra, i biri i Xheladinit, lindur me 1.05.1980, ne Shumbat, Diber, me banim ne
Rr. ‘Jordan Misja’, Kompleksi Gener 2, Tirane, me nr. personal 100501012F, do te jete
administratori i Shogerise.

16.3  Kohezgjatja e funksionit te Administratoreve eshte per nje periudhe prej 5 vjetesh, me te drejte
riperteritje te ketij mandati.

16.4  Menjehere pas pranimit te emerimit te tyre, Administratori(et) njohin ne se maredhenia e tyre
me Shoqerine ndertohet mbi baza mirebesimi; lidhur me kete vendimi per hegjen e tyre
nepermjet nje rezolute te Ortakeve gjykohet si arsye e ligjshme per shkarkimin e tyre, ne
perputhje me ligjet perkatese.

16.5  Ortaket kane te drejten te shkarkojne Adminsitratoret me shumice te thjeshte votash. Ortaket
bien dakort se ne rastin kur nje administrator eshte njekohesisht dhe Ortak, Ortaku do te
lejohet kurdohere qe te mund te votoje lidhur me shkarkimin apo jo te tij dhe Ortaket e tjere
nuk do te ngren pretendim lidhur me kete votim te tij. Shogeria do te konsiderohet e prishur
dhe do te filloje likujdimin ne rast se cdo njeri prej Ortakeve ngre pretendime e kundershton
me procedura ligjore votimin e Ortakut qe eshte njekohesisht dhe Administrator,, per
shkarkimin apo jo te Administratorit te Shogerise. //
I
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16.7  Per aq sa eshte e lejueshme dhe ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ose me cdo
legjislacion ku aktet e Administratorit(eve) kane fuqi vepruese, Administratori(et) kane te
drejten te marrin vendime ne lidhje me detyrat e tyre pa qene fizikisht present ne Shqiperi ose
ne ambientet e Shoqerise. Shogeria u rimburson Administratorit(eve) shpenzimet e arsyeshme
gjate udhetimeve lidhur me prezencen e detyrueshme te Adminsitratorit(eve) ne vende ge nuk
jane brenda qytetit te residences se Administratorit(eve).

Neni 17 Kompetencat dhe detyrimet

17.1  Kompetencat e Administratorit ne kuader te perfaqesimit te Shoqerise perfshijne:

(i) Thirrjen e Asamblese se Pergjithshme, ne rastet e specifikuara ne nenin 13.
(ii) Menaxhimin e aktivitetit tregtar te shogerise nepermjet implementimit te politikave
dhe planeve te percaktuara nga Asambleja e Pergjithshme.

(iii) Perfaqesnmm e Shogerise.

(iv) 44 deesm per mbajtjen ne menyre te pershtatshme te dokumentave dhe librave
;;J.a kon abel te Shogerise.

();::E‘ Pergatitjen dhe firmosjen e bilancit vjetor, bilancit te konsoliduar dhe raportit te

2y Caeeg se se veprimtarise se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve qe i

,'gﬂ‘raqlten per miratim Asamblese se Pergjithshme.

o
s (v1‘}: *f?'Krye_]ne regjistrimet dhe dergojne te dhenat e Shoqgerise prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit, kur eshte e nevojshme.

(vii)  Raportimin perpara Asamblese se Pergjithshme, lidhur me zbatimin e politikave
tregtare dhe me realizimin e veprimeve te posacme me rendesi te vecante per
veprimtarine e Shoqerise.

(viii)  Kryerjen e detyrave te tjera te caktuara ne ligj dhe nga Ortaket.

17.2 Administratori(et) mbikqyrin dhe sigurojne qe zyrtaret, agjentet, te punesuarit, auditoret dhe
keshilltaret ¢ Shogerise te veprojne me kujdesin e duhur dhe te mbrojne sa me mire interesat e
Shogerise. Administratori(et) duhet te raportojne tek Ortaket ne lidhje me personat te cilet
emerohen nga Ortaket.

Neni 18 Detyrimi i besnikerise dhe pergjegjesia

18.1  Pervec sa eshte parashikuar ne dispozitat e pergjithshme te detyrimit te besnikerise, sipas
neneve 14,15,16,17 e 18 te Ligjit te Shogerive, administratoret detyrohen:

(i) te kryejne detyrat e tyre e percaktuara ne ligj ose ne kete Statut ne mirebesim e ne
interesin me te mire te Shoqerise ne teresi, duke i kushtuar vemendje te vecante
ndikimit te veprimtarise se Shogerise ne mjedis;

(ii) te ushtrojne kompetencat qe u njihen me ligj ose nga ky statut, vetem per arritjen e
gellimeve te percaktuara ne keto dispozita;

(iii)  te vleresojne me pergjegjesi ceshtjet per te cilat merret vendim.

Administrimi Financiar i Shogerise

Neni 19. Eksperti Kontabel i Autorizuar

19.1  Ortaket mund te caktojne ekspertin kontabel te autorizuar per t‘i sherbyer Shogerise.

19.2  Ekspertet duhet te kryejne funksionet audituese ne perputhje me legjislacionin shqgiptar. ‘ ,
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KREU VII
Aktiviteti i Shogerise

Neni 20. Viti ekonomiko-financiar

20.1  Viti ekonomiko-financiar fillon ne diten e pare te muajit Janar dhe perfundon ne diten e 31-t te
muajit Dhjetor te secilit vit. Viti i pare financiar nis ne daten e themelimit te Shoqerise.

Neni 21. Mbaijtja e Llogarive

21.1  Shogeria do te mbaje llogarite ne leke dhe ne monedhe te huaj.

Neni 22. Liogaritja dhe Shprendarja e Fitimit
r{l"
22.1 mel 1ﬁlibgengercaktohet ne baze te bilancit te aprovuar nga Asambleja e Pergjithshme.
Shpern; Ia-:& f'1t1m7?< do te caktohet nga Asambleja e Pergjithshme ne perputhje me Statutin,

tiohie: 1'¢,0rtgkeve dhe me ligjet e zbatueshme.
R & ¥

N “
222 Nga ﬁtimqt\ﬁjé‘.tore, do te caktohet nje fond rezerve ne perputhje me kushtet e legjislacionit
shqipfar per fondin rezerve te detyrueshem.

223  Ne baze te Ligjit per Shoqerite, Shogeria mund te shperndaje fitimin tek Ortaket vetem nese
pas kesaj shperndarje:

(i) asetet e Shoqerise mbulojne teresisht detyrimet e kesaj te fundit;
(ii) Shogeria ka aktive likuide te mjaftueshme per te shlyer detyrimet qe behen te
kerkueshme brenda 12 muajve te ardhshem;

224 Administratoret leshojne nje certifikate te aftesise paguese, e cila konfirmon shprehimisht se
shperndarja e propozuar e dividendeve permbush kerkesat e pikes 22.3 me siper. Ndersa kur
gjendja e Shoqerise tregon se shperndarja e propozuar e dividendeve nuk i permbush keto
kritere, administratoret nuk mund ta leshojne kete certifikate.

22.5  Administratoret pergjigjen ndaj shoqgerise per vertetesine e certifikates se aftesise paguese.

KREU VIII
Modifikimi i Formes Ligjore:; Prishia

Neni 23. Modifikimi i Formes Ligjore

23.1  Forma ligjore e Shogerise mund te ndryshoje me vendim te Asamblese se Pergjithshme ne
perputhje me dispozitat respektive ne Legjislacionin Shqiptar.

23.2.  Shogeria e re do te permbushe te gjitha procedurat ligjore te regjistrimit ne Shqiperi.

Neni 24. Prishja e Shogerise

24.1  Shoqeria mund te prishet ne rrethanat e meposhtme:

,.__.—
N
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(i) Ne rast e parashikuara ne kete statut, sidomos ne rastin kur Ortaket kundershtojne me
procedura ligjore votimin e nje Ortaku i cili eshte njekohesisht dhe administrator,
lidhur me shkarkimin apo jo te administratorit te Shoqerise;

(ii) me vendim te Asamblese se Pergjithshme;

(iii)  hapje e nje procedure falimentimi;

(iv) nese nuk ka kryer veprimtari tregtare per 2 vjet dhe nuk eshte njoftuar pezullimi i
veprimtarise ne perputhje me piken 3 te nenit 43 te Ligjit nr.9723, date 3.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit™;

) me vendim gjykate;

(vi) per arsye te tjera te parashikuara nga Ortaket ne cdo kohe.

24.2  Administratori(et) regjistrojne prishjen e Shoqerise prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
ne perputhje me nenin 43 te Ligjit nr.9723, date 3.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”. Ne rast se prishja e Shoqerise behet me me vendim gjykate, gjykata, ne
perputhje ;pg\nenin 45 te Ligjit nr.9723, date 3.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrim:il;iv-j;fié\gjoftimin vendimin kesaj te fundit per regjistrim.

_;':fj 5 \

KREU IX
Te ndryshme
0;(_’}’ﬂ '{""
Neni 25 11\ Largimi i Ortakut

—

25.1  Largimi dhe perjashtimi i nje Ortaku, si dhe pasojat qe kjo sjell, do te rregullohen nga
dispozitat nr. 101, 102, 103 te Ligjit te Shoqerive

Neni 26 Te tjera

26.1.  Cdo ceshtje tjeter, e cila nuk eshte permendur ne kete statut, do te rregullohet nga dispozitat e
Ligjit per Shogerite.

Nenshkrimi i Themeluesve / Ortakeve / Administratoreve

Z. Bekim Skarra, ﬂ/);"la W ‘g;"@%’f ZO(D" :

2! 7

; : Y /
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Z. Bashkim Kamberi, %{L« @&fﬁ

7. Arton Ajeti, /J( PTow AD T %@\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |H m"”"""
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE o
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER VALBONA SH. SELIMI

354

20210527303

DATE 13/07/2021
NR REP 4892

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, para meje Notere VALBONA SH. SELIMI, anétare né Dhomén Kombétare t&é Noterisé, Dega
Vendore TIRANE, ne zyren time né adresén Tirane, NR.3, HOXHA TASIM, NR.292, u paraqit
personalisht:

NENSHKRUES: Bekim Skarra, atésia Xheladin, amésia Besime, shtetas Shqiptar, lindur né
Shumbat, Dibér dhe banues né Tiran€, me adresé J.Misja; Nd. 0; Njésia Administrative Nr. 9; Tirané;
0000; Tiranég, lindur mé 01/05/1980, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034533630 dhe nr. personal
100501012F, ;

DA
NEN SHKRUE§:/'BQSHl§im Kamberi, atésia Mehmet, amésia Qanie, shtetas Shqiptar, lindur né
Zimur, Diber,igi 1 "ieam;;siné Tirané, me adresé: rruga 'Frederik Shiroka'; Nd. G .V; H. 2; Ap. 25;

Njésia Admﬁ%ﬁe Ny1. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tiranég, lindur mé 03/12/1967, gjendja
civile “i mam{?&;\ 'a:'_ r, me zotési té ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantqa me I_béf?{;;n}”dftim ID nr. 034053716 dhe nr. personal G71203132G,

: AT

NENSHKflUfS: Arton Ajeti, atésia Xhafer, shtetas Kosovar, lindur né Prishtine dhe banues né
Prishtine, lindur mé 05/07/1976, madhor, pér identitetin e té cilit u garantova me karte identiteti
kosovare nr. ID1834028,

te cilet né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres
statutin e aktin e themelimit te shoqérisé “UNICORP AL” sh.p.k., bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje té ploté¢ me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministris€ s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005, vértetoj nénshkrimin
e tyre.
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